1 CETIM BRANCO 100 METROS 19,19 1.919,00
2 OXFORD BRANCO 100 METROS 23,19 2.319,00
3 VOIL BRANCO 100 METROS 14,40 1.440,00

4 JACQUARD
MEDALHÃO BRANCO 100 METROS 31,99 3.199,00

5 VOIL PEROLA 100 METROS 14,40 1.440,00
VALOR TOTAL 10.317,00

O valor total do contrato é de R$ 10.317,00 (DEZ MIL TREZENTOS E DEZESSETE REAIS). 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 02/05/2022 e término em 01/06/2022.